OFÍCIO VEREADOR n° 911/2015

São Roque, 28 de abril de 2015.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar poda de árvore em caráter de urgência para Rua Valentino do Carmo n° 340, no Bairro do Carmo na residência da Senhora Karina de Oliveira.

Conforme pode ser visto a partir de fotografias anexas, as raízes da mesma se encontram bem exposta, podendo ocasionar o risco de queda, como pode ser notado ela se encontra ao lado de casas, pelo seu porte pode vim a ocasionar sérios danos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ANDRADE

MD. Chefe de Agricultura da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2015 - 14:04:28 02886/2015

/ccg